77:10:0006006:2281, адрес (местоположение): Российская 
Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Крюково, город Зеленоград, корпус 1925, квартира 54, 

по состоянию на 23 июня 2023 г. с учетом округления составляет: 

Рыночная стоимость объекта оценки 7 193 000 (Семь миллионов сто девяносто три тысячи) руб. 

Обращаю Ваше внимание, что это письмо не является Отчетом об оценке, а только 
предваряет Отчет, приведенный далее. Полная характеристика объекта оценки, необходимая 
информация и расчеты представлены в Отчете, отдельные части которого не могут